年  月  日

2024年度 研 究 助 成 申 請 書

一般財団法人 イオン工学振興財団

   代表理事 小久保 正 殿

下記の通りイオン工学振興財団の研究助成を申請致します。

申 請 者

フリガナ

氏 名

 印

所 属

役 職

所 属

所在地

〒   -

TEL：         FAX：

E-mail：

生年月日 昭和・平成    年    月    日 （   歳）

最終学歴

学  位

研究題目

研究分野 無機化学 ／ 有機化学 ／物理学／ 生命・生物学（何れか1つを選択し、○で囲んでください）

受  理    年   月   日 決 定

研究目的（650文字以内）

研究概要（1,300文字以内、図表は別紙にまとめて下さい。）

助成金使途内訳（600文字以内）

本研究に関して、これまで取得した研究費

研究費種類

 文部科学省科研費、民間助成

金等（助成期間）

研究題目 研究費（千円）

本研究に関するこれまでの主な業績（発表論文名） 主要論文１件別刷添付のこと。返却いたしません。

国内または海外における当該研究の現状（650文字以内）

推薦者氏名

              印

所属機関名

機関における役職名

所属機関所在地 〒

別紙

図表ページ